陕路工发〔2018〕19 号

陕西路桥集团有限公司工会委员会
关于转发《中华全国总工会关于认真学习

宣传贯彻习近平总书记重要讲话精神完成好
中国工会十七大目标任务的通知》的通知

集团各分（子）公司工会、集团机关工会：

现将《中华全国总工会关于认真学习宣传贯彻习近平总书记重

要讲话精神完成好中国工会十七大目标任务的通知》（明电 工发电

〔2018〕18 号）转发给你们，请各单位工会结合集团公司工会转

发的《<关于开展“学好做实习近平总书记 10.29 重要讲话及中国

工会十七大精神 往职工中走 往心里做 往实处落”行动的通知>

的通知》（陕路工发〔2018〕18 号）要求，认真组织学习宣传贯彻

 - 2 -

习近平总书记重要讲话精神，安排部署落实中国工会十七大目标任

务，并及时将总结学习宣贯情况报集团党群部。

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                       2018 年 11 月 16 日

 抄送：程总经理，郑书记，孙主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部             2018 年 11 月 16 日发

                                               共印 5 份